ODCEC di Palmi - C.F. 91014340805

Contratti di forniture, beni e servizi

Anno 2021
Dati aggiornati al 31/12/2021

CIG

Codice Fiscale

Denominazione

Oggetto

Procedura di scelta del
contraente

Elenco operatori invitati a presentare offerte

Aggiudicatario

Importo di

aggiudicazione

Data Inizio

Data
Ultimazione

Somme liquidate
(al netto dell'TVA)

in caso di CIG
assente, inserire
dieci volte 0 (zero)

CF dell'Ordine

Denominazione Ordine

Oggetto del bando/affidamento/contratto

AFFIDAMENTO
DIRETTO/AFFIDAMENTO
DIRETTO PREVIO
SONDAGGIO DI
MERCATO/AFFIDAMENTO
DIRETTO PREVIA
RICHIESTA
PREVENTIVI/AFFIDAMENT
O DIRETTO SU MEPA

Denominazione e C.F./P.IVA

Denominazione e C.F./P.IVA

91014340805

ODCEC di Palmi

Polizza assicurativa Fabbricato

AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIO SONDAGGIO DI
MERCATO

Agenzia Generali Filiale di Gioia Tauro

116

,00 euro

01/01/21

31/12/21

116 ,00 euro

91014340805

ODCEC di Palmi

Abbonamento aggiornamento professionale Fiscal
Focus

AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIO SONDAGGIO DI
MERCATO

INFORMATI SRL

2500,00 + IVA

27/11/20

31/12/21

€ 2.500,00

91014340805

ODCEC di Palmi

Canone locazione sede ODCEC di Palmi

AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIO SONDAGGIO DI
MERCATO

Istituto Diocesano per il sostentamento del Clero cf 00961140803

€

8.400,00

01/01/18

31/12/18

€ 8.400,00

Pag.1



